INGENIERÍA Y GESTIÓN, S.L.

Se da cuenta de la siguiente Propuesta:

“ Tramitado expediente de contratación de obra denominada URBANIZACIÓN 
DEL ENTORNO DEL CAMPO DE FÚTBOL ANTONIO PEROLES,  T.M. DE ROQUETAS DE 
MAR, que cuenta con un presupuesto total de contrata de tres millones setecientos 
ocho mil seiscientos ochenta y un euros con once céntimos (3.708.681,11 Euros) IVA 
incluido, y emitidos los informes preceptivos, obrantes en el expediente;

Teniendo  en  cuenta  lo  previsto  en  los  artículos  67  y  74.3  del  TRLCAP,  se 
propone a la Junta de Gobierno Local la adopción del siguiente acuerdo:

1º.- La aprobación del PROYECTO DE URBANIZACIÓN DEL ENTORNO DEL CAMPO DE

[...]

jurídica,  este  poder  deberá  estar  inscrito  en  el  Registro  Mercantil,  de 
acuerdo  con  lo  dispuesto  en  el  art.  94.5  del  Reglamento  del  Registro  
Mercantil.

d)  Resguardo  acreditativo  de  haber  constituido  a  favor  del 
Ayuntamiento de Roquetas de Mar una garantía provisional por importe de 
MIL QUINIENTOS EUROS (1500 €), en cualquiera de las formas previstas en el 
art.36 del Real  Decreto Legislativo 2/2000, de 16 de junio,  por el que se 
aprueba el Texto Refundido de la Ley de Contratos de las Administraciones 
Públicas y en su desarrollo en los arts. 15 a 17 del Real Decreto 390/1996, de